
Smlouva o kontrolní činnosti 
uzavřená dle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen ,,občanský zákoník“). 
 

Smluvní strany 
 

Zhotovitel: 
Vlastimil Škorpil 
Na Hrázi 124 124 
IČO: 682 08 448 
bankovní spojení: 2300997788/2010, FIO banka 
561 17 Dlouhá Třebová 

(dále jen jako zhotovitel) 
 
Objednatel: 
 Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

Za Kopečkem 353 
564 01 Žamberk 
IČO: 00196096 
bankovní spojení: 18938611/0100, Komerční banka, pobočka Žamberk 
zastoupený Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem 

(dále jen jako objednatel) 
uzavřely tuto smlouvu: 

I. Předmět kontroly 
Zajištění níže uvedených revize a kontrol na úseku provozování elektrických zařízení: 
1) Provádění pravidelných revizí elektrického zařízení (elektroinstalace a hromosvodů), 

jednotlivých objektů odborného léčebného ústavu v Žamberku, na adrese Za Kopečkem 353, 
564 01 Žamberk podle ČSN EN 33 2000-6 ed. 2, v návaznosti na další příslušné ČSN, 

2) Elektrických spotřebičů a elektrického ručního přenosného nářadí dle ČSN 33 1600 ed. 2, 
3) Elektrické revize zdravotnických prostředků, které jsou pevně připojeny ke zdroji elektrické 

energie, provedené v souladu s ust. § 47 zák č. 375/2022 Sb., o zdravotnic. prostředcích a 
diagnostických zdravotnic. prostředcích in vitro, v jeho plat. znění. 

 
II. Ostatní smluvní ujednání 

1) Zhotovitel se zavazuje, že činnosti v odst. I. této smlouvy budou prováděny ve sjednaném 
rozsahu a budou prováděny dle současně platných právních předpisů a ČSN. O výsledku revize 
bude vystavena písemná zpráva o výsledku provedené revize, 

2) Cena uvedených služeb bude stanovena smluvně na základě souhlasného stanoviska obou
 stran. Objednatel revizí se touto smlouvou zavazuje práce spojené s výkonem objednaných
 revizí a kontrol uhradit ve výši smluvně sjednaných cen, oboustranně schválených, 

3) Místem provádění kontrolní činnosti dle předmětu této smlouvy je celý areál ve správě
 objednatele na adrese Za Kopečkem 353, Žamberk, 

4) Termíny provádění revizí a kontrol musí odpovídat platným právním a prováděcím předpisům 
dle příslušných ČSN, 

5) Za správnost provedení poskytnuté služby a právní relevantnost stvrzujících dokladů (revizní 
zprávy) je odpovědný v plném rozsahu zhotovitel se všemi právními důsledky, pokud nebyla 
zjištěna chyba na straně objednatele, 

6) Zhotovitel vede plán provádění pravidelných revizí dle stanovených prováděcích lhůt, 
7) Zhotovitel je povinen při realizaci revizí a kontrol dodržovat zásady BOZP a PO 



III. Platební podmínky 
1) Platba bude provedena bezhotovostní úhradou na účet Zhotovitele se splatností vyznačenou 

na faktuře. Splatnost faktur je stanovena dohodu na 30 dní.  
2) Při nezaplacení faktury ve stanovené splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat úrok  prodlení 

ve výši 0,05% za každý započatý den zpoždění s platbou. 
3) Platby za realizaci služby uskutečněné podle této smlouvy budou prováděny na podkladě 

daňových dokladů – faktur, které budou zasílány elektronicky na určenou e-mailovou adresu 
Objednatele fakturace@albertinum.cz. 

 
IV. Závěrečná ujednání 

1) Tento smluvní vztah a veškerá další ujednání, která nejsou obsahem této smlouvy řešena, se 
řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů, 

2) Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě budou provedeny písemnou formou, 
3) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy lze vypovědět s tříměsíční 

výpovědní lhůtou, popřípadě dohodou obou stran, k libovolnému datu, 
4) V případě závažného porušení závazků a povinností z této smlouvy vyplývajících může 

kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit, 
5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
 současně se ruší předchozí smlouva uzavřená dne 19. 12. 2013, 
6) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden, 
7) Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční 

podpisy, 
8) Uzavřením této smlouvy zhotovitel současně prohlašuje, že je pojištěn pro případy, že svojí 

činností způsobí škody Objednateli či třetím stranám v areálu působnosti Objednatele,  
9) Smluvní strany se dohodly, že Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk, jako povinný  

subjekt, bezodkladně, avšak nejpozději do 30 dní po právoplatném uzavření této smlouvy, 
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk bezodkladně informuje 
druhou smluvní stranu. 
 
Přílohy: 
1) Osvědčení TIČR k provádění revizí vyhrazených elektrických zařízení 
2) Výpis ze živnostenského rejstříku o osobě Zhotovitele 
 
 

V Žamberku, dne……………….     V Dlouhé Třebové, dne……….……….  
       

Za Objednatele:      Za Zhotovitele : 

 

 

………………………………………     ……….………….……………… 

 Ing. Rudolf Bulíček Vlastimil Škorpil 
ředitel        

                 

 


